
 

Písemná zpráva zakázky 

„Třebestovice - rekonstrukce části ulice Tovární a Na Návsi“ 

Zadavatel veřejné 

zakázky:  

Obec Třebestovice 

Poradce veřejné 

zakázky:  

Ekonomické a právní poradenství, s.r.o. 

 

  

Písemná zpráva zadavatele vyhotovena v rámci zjednodušeného 

podlimitního řízení 
 

 

Veřejná zakázka:  

Název: „Třebestovice - rekonstrukce části ulice Tovární a Na Návsi“ 

Druh: stavební práce 

Zadavatel: 

Název: Obec Třebestovice 

Sídlo: Železniční 127, Třebestovice, 289 12 Sadská  

IČ: 00239852 

zastoupený: Jitkou Váňovou, starostkou 

 

 

Vybraný uchazeč: 

 

Uchazeč Sídlo IČ Nabídková cena 

vč. DPH 

SWIETELSKY 

stavební s.r.o. 

Pražská tř. 495/58 

370 04 České 

Budějovice  

48035599 7 643 552,14 Kč 

 

Sjednaná cena: 

7 643 552,14 Kč včetně DPH  

 

Předmět zakázky 
Předmětem je rekonstrukce části Tovární ulice od silnice III/3309 (ul. Lípová) k odbočce ulice Jižní, 

včetně prostranství u pomníku (část ulice Na Návsi). Účelem rekonstrukce je jednak celkové zlepšení 

stavu komunikace, která je značně opotřebovaná a poškozená provozem těžkých vozidel, jednak 

zlepšení průjezdných parametrů křižovatky s ulicí Jižní (silnicí III/3309) tak, aby byl umožněn plynulý 

průjezd dlouhých návěsových souprav, které vyvážejí mostní nosníky a jiné díly z provozovny firmy 

Eurovia na konci Tovární ulice, a současně aby se komunikace posunula dál od hasičské zbrojnice (v 

dnešní době je vstup i vjezd do budovy přímo z komunikace bez jakéhokoliv odstupu) a vytvořil se tak 

prostor pro vybudování chodníku. Ulice Na Návsi a ulice Tovární v úseku od návsi až na konec 

úpravy za Jižní ulici zůstává v zásadě v původním dispozičním řešení, s drobnými úpravami sklonů a 

doplněním odvodňovacích zařízení. 

Povrch komunikací bude z asfaltového betonu, parkovací pruhy v ulici Na Návsi a chodníky s 

chodníkovými přejezdy budou z betonové zámkové dlažby; na chodník se použije zámková dlažba 

„Íčko 60“, na vjezdy a parkovací plocha dlažba „Íčko 80“. Na parkovací plochy se doporučuje použít 

pro oživení prostoru barevnou dlažbu (např. pískovou). 

Vozovka bude lemována betonovým obrubníkem 100/250 mm osazeným na výšku 100-120 mm (ve 

vjezdech 30 mm); v místech kde se počítá s odvodněním a vsakem do přilehlých ploch, bude obrubník 

zapuštěný, aby povrchová voda mohla volně odtékat. Podkladní vrstvy komunikací i chodníků budou 

ze štěrkodrti. 

Na začátku úpravy je navržen chodník podél budovy hasičské zbrojnice (šířka 2 m), zpevněný vjezd k 

vratům do zbrojnice a místo pro přecházení přes Tovární ulici; na druhé straně ulice navazuje nový 

chodník na stávající trasu podél Lípové ulice. Délka místa pro přecházení je z důvodu potřebného 

prostoru pro průjezd rozměrných vozidel zvětšena na 8,2 m. Pro nasvícení místa pro přecházení se 



 

Písemná zpráva zakázky 

„Třebestovice - rekonstrukce části ulice Tovární a Na Návsi“ 

Zadavatel veřejné 

zakázky:  

Obec Třebestovice 

Poradce veřejné 

zakázky:  

Ekonomické a právní poradenství, s.r.o. 

 

  

osadí nová lampa VO; napojí se na stávající lampu VO vedle budovy zbrojnice v Lípové ulici (cca 12 

m kabelu). 

 

Identifikační údaje všech uchazečů: 

Pořadí Uchazeč Sídlo IČ Cena vč DPH 

celkem 

1. Ridera Bohemia a.s. 
 

28. října 2092/216  

709 00 Ostrava 

26847833 6 964 185,25 Kč 

2. SWIETELSKY 

stavební s.r.o. 

Pražská tř. 495/58 

370 04 České 

Budějovice  

48035599 7 643 552,14 Kč 

3. M - SILNICE a.s. Husova 1697 

530 03 Pardubice 

42196868 7 677 450,04 Kč 

4. PORR a.s. Dubečská 3238/36,  

100 00 Praha 10 

43005560 7 954 121,26 Kč 

5. HALKO stavební 

společnost, s.r.o. 

Nová Ves I, Václavské 

nám. 28 

280 02 Kolín 2 

43090150 8 025 641,86 Kč 

6. SOVIS CZ, a.s. V Mlejnku 608/3a,  

500 11 Hradec 

Králové 

27532208 8 572 668,73 Kč 

7. STRABAG a.s. 
 

Kačírkova 982/4  

15800 Praha 5 

60838744 9 228 917,99 Kč 

8. Metrostav 

Infrastructure a.s. 

Koželužská 2246/5,  

180 00 Praha 8  

24204005 11 578 626,46 Kč 

 

Vyloučení uchazeči: 

Nerelevantní 

 

Označení poddodavatelů dodavatelů 
Nerelevantní 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byly-li použity 
Nerelevantní 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
Nerelevantní 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
Zvolenému režimu veřejné zakázky odpovídala předpokládaná cena zakázky.  

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo 
Nerelevantní 



 

Písemná zpráva zakázky 

„Třebestovice - rekonstrukce části ulice Tovární a Na Návsi“ 

Zadavatel veřejné 

zakázky:  

Obec Třebestovice 

Poradce veřejné 

zakázky:  

Ekonomické a právní poradenství, s.r.o. 

 

  

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity, 
Nerelevantní 

 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 
Nerelevantní 

 

 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 
Nerelevantní 

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 
Nerelevantní 

 

 

 

V Třebestovicích dne 27. 12. 2021 
 

 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 Jitka Váňová 
 starostka 

 


		2021-12-27T19:01:43+0100
	Jitka Váňová




